1.Tervihü'l-Ervah ve Yazarı

Ahmedî'nin doğum yılı ile nereli olduğu kesin olarak bilinmemektedir. XV. yy. tezkirecilerinden Latifî ve tarihçi Ali, şairin Sivaslı olduğunu yazarlar (Latifi, 1314, Gelibolulu Ali, 1861) Katib Çelebi ve Kınalızade Hasan Çelebi ise şairi Germiyanlı olarak anar (Kâtib Çelebi, 1360-62/1941-43, Hasan Çelebi, 1978). Eslâfta (Faik Reşad,

1311), Osmanlı Müellifleri'nde (Bursalı Mehmet Tahir, 1333-1342) ve Amasya Tarihi'nde (Abdizade, 1327), Ahmedî'nin Amasyalı olduğu yazılıdır. Köprülü, Ahmedî'nin Amasyalı olarak gösterilmesinin, İbni Arabşah'ta Amasya'da öldüğünün bildirilmesinden ileri geldiğini söyler (Köprülü, 1978: 216).

Alim Yıldız bu tartışmaları değerlendirerek "Şair Ahmedî Sivaslıdır" görüşünü ortaya koymuştur (Yıldız: 2018: 18).

Şairin yazdıkları, Osmanoğullarından Emir Süleymanla tanıştığını ve şehzadenin ölümüne değin bu ilişkinin sürdüğünü göstermektedir. Ahmedî'nin seksen yaşını geçmiş olarak H. 815/1412-1413 yılının sonlarında Amasya'da öldüğü bildirilmektedir. Bu hesaba göre 1333-34 yılları arasında doğduğunu söyleyebiliriz. Ahmedî, 10082 beyit olan Tervih-ü'l-Ervah'ı dokuz ayda, Cemşid-i Hurşid'i ise iki ayda yazdığını belirtmektedir:

"toğuz ayuñ içinde uşbu manzüm / hitām-ı dānişile oldı mahtüm" (Özer, 1995: 374a/10049)